
ZARZĄDZENIE NR 0050.5.2020 

Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska 

z dnia  31 stycznia 2020 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia inspektora kancelarii dokumentów niejawnych 

 

Na podstawie art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 742) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Z dniem 31 stycznia 2020 r., na wniosek Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych, z funkcji inspektora kancelarii dokumentów niejawnych Urzędu Gminy w Dąbrowie 

Chełmińskiej odwołuję Szymona Kalawskiego i na jego miejsce wyznaczam Karolinę Osak. 

Funkcja ta będzie pełniona równocześnie z dotychczas zajmowanym stanowiskiem. 

 

§ 2. Przekazanie dokumentów niejawnych oraz dokumentacji prowadzonej w kancelarii 

dokumentów niejawnych zostanie dokonane protokolarnie.  

 

§ 3. 1. Inspektor kancelarii dokumentów niejawnych podlega bezpośrednio Pełnomocnikowi 

ds. Ochrony Informacji Niejawnych, kieruje kancelarią specjalną, która ewidencjonuje wpływ, 

wytwarzanie, przekazywanie, przechowywanie i wysyłanie dokumentów niejawnych. 

2. Inspektor kancelarii dokumentów niejawnych sprawuje bezpośredni nadzór nad obiegiem 

dokumentów niejawnych w Urzędzie Gminy w Dąbrowie Chełmińskiej.  

3. Szczegółowy zakres zadań inspektora kancelarii dokumentów niejawnych określony 

zostanie w zakresie czynności. 

 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 0050.70.2019 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 25 

września 2019 r. w sprawie wyznaczenia inspektora kancelarii dokumentów niejawnych. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

               

 


